01.11.2019 г. № 757
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в
муниципальную программу «Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры в Киренском муниципальном образовании» на 2019-2021 гг. утвержденную постановлением администрации Киренского городского поселения № 678 от 23.12.2018 г.

В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Киренского городского поселения от 24.08.2018 г. № 473 «О порядке составления проекта бюджета Киренского муниципального образования  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», на основании Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Киренского муниципального образования и их формирования и реализации, утвержденного постановлением администрации Киренского городского поселения от 18.10.2018 года № 563, руководствуясь ст. 42 Устава Киренского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры в Киренском муниципальном образовании» на 2019-2021 гг. (Приложение №1), утвержденную постановлением администрации Киренского городского поселения №678 от 23.12.2018 г. с изменениями, внесенными постановлением администрации Киренского городского поселения № 138 от 18.03.2019 г.;
2. Постановления № 573 от 21.08.2019 г., № 604 от 30.08.2019 г., № 607 от 03.09.2019 г. о внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры в Киренском муниципальном образовании» на 2019-2021 гг. признать утратившими силу;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию и размещению на сайте в сети интернет.

ВрИО Главы
Киренского муниципального образования      					И.В. Журавлева

Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                                 Д.С. Смирнов

Начальник ОЖКХ                                                                                         М.А. Войтов